[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01.08.2024                                                                                            №  46-р поселок Мирской

О назначении должностного лица, ответственного                                                          за проведение вводного инструктажа по охране труда

В целях организации и координации работ по охране труда в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района,  контроля, за  соблюдением законодательства об охране труда, предупреждения производственного  травматизма, консультирования руководства и сотрудников по вопросам охраны труда:
1. Назначить ответственным лицом по проведению вводного инструктажа по охране труда  в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Ставышенко Елену Валерьевну, ведущего специалиста администрации, на период ее отсутствие (отпуск, командировка, больничный) – Гридасову Веру Николаевну, инспектора организационного сектора администрации.
2. Заведующим секторами администрации:
- не допускать до работы вновь принимаемых на работу, временных работников, командированных, учащихся и студентов, прибывших на   производственную практику, без прохождения вводного инструктажа по охране труда;
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                  О.В.Бондарева

С распоряжением ознакомлены:                                             Е.В.Ставышенко

[bookmark: _GoBack]                                                                                                В.Н.Гридасова

image1.emf